
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 
Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine“ br. 111/21), 

članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 

16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21) i točke VI. stavka 4. Javnog poziva za financiranje 

programskih sadržaja elektroničkih medija od interesa za Istarsku županiju u 2022. godini 

Klasa: 008-01/22-01/16, Urbroj: 2163-02/6-22-3 od 18. veljače 2022. godine, župan Istarske 

županije na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijava pristiglih na Javni poziv za 

financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija od interesa za Istarsku županiju u 

2022. godini donosi dana 15. travnja 2022. godine, donosi 

 

 
ODLUKU 

o odabiru korisnika financiranja programskih sadržaja  
elektroničkih medija u 2022. godini 

 
 

I. 
 
Dodjeljuju se financijska sredstva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija 
od interesa za Istarsku županiju u 2022. godini u ukupnom iznosu od 519.437,50 kn - s PDV-
om, (slovima: petsto devetnaest tisuća četristo trideset sedam kuna i pedeset lipa) na teret 
sredstava Proračuna Istarske županije za 2022. godinu, Razdjel 011 Kabinet župana – 
pozicija 226130 i Razdjel 006 Upravni odjel za kulturu i zavičajnost – pozicije 220303 i 220352, 
a temeljem Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija od 
interesa za Istarsku županiju u 2022. godini Klasa: 008-01/22-01/16, Urbroj: 2163-02/6-22-3 
od 18. veljače 2022. godine kako slijedi: 
 
 
Elektronička publikacija (portal) 
 

Naziv nakladnika / 
Prijavitelja 

Naziv  programskog 
sadržaja 

Ukupan 
br. 

bodova 

Odobreni  iznos 

Savez udruga Rojca, 
Gajeva 3, Pula - Pola 
 

Zdravo društvo – podizanje 
svijesti javnosti o 
sposobnostima i doprinosu 
osoba s invaliditetom 

33 6.000,00 kn  

„Priručnik“ – razvoj odgoja i 
obrazovanja 

32 6.000,00 kn  

„Eko Rojc“ – zaštita okoliša 32 6.000,00 kn  

Ekstremni marketing 
d.o.o. za marketing i 
trgovinu, Brolo 26, Buje - 
Buie 

PORTAL NAŠA BUJŠTINA 31 14.400.00 kn  

VODNJANSKI ĐIR – 
Udruga za informiranje 
građana, Trgovačka 8, 
Vodnjan - Dignano 

Vodnjanski đir –neovisni 
gradski portal 

24 10.000,00 kn  

 
 
 



 

 
 
 
Radio 
 

Naziv nakladnika / 
Prijavitelja 

Naziv  
programskog 
sadržaja 

Ukupan 
br. 

bodova 

Odobreni iznos 

CIK „Dr. Božo Milanović“ 
d.o.o. – Radio Istra, Jurja 
Dobrile 6, Pazin 
 

Val kulture – Art 
Istra 

49 14.900,00 kn  

ArtIstra 48 5.000,00 kn  

„Lipi naš kraj“ 48 5.000,00 kn  

Besida  48 15.000,00 kn  

„Volin Istru“ 47 30.000,00 kn  

MEDIA FI d.o.o. Karmelo 
4, Rovinj - Rovigno 

ROVINJ FM 45 60.000,00 kn  

Medulinska rivijera d.o.o. 
(Medulin FM), Centar 223, 
Medulin 
 

Informiranje 38 12.000,00 kn  

Gospodarstvo 38 12.000,00 kn  

Radio Labin za radijsku 
djelatnost d.o.o., 
Rudarska 3b, Labin 

Istarski prvi 35 18.000,00 kn  

Radio Star TV d.o.o., 
Trgovačka 6a, Umag - 
Umago 
 

Đir po Istri 25 4.000,00 kn  

I - sport 25 4.000,00 kn  

Bolja Istra 25 4.000,00 kn  

Radio centar – Studio 
Poreč d.o.o., Vitomira 
Paje – Širole 18, Poreč - 
Parenzo 

Istarska šetimana 25 12.000,00 kn  

 
 
 

Televizija 
 

Naziv nakladnika / 
Prijavitelja 

Naziv  
programskog 
sadržaja 

Ukupan 
br. 

bodova 

Odobreni iznos 

TV Nova d.o.o., Mletačka 
12, Pula - Pola 
 

Trajna nine naj 49 37.000,00 kn  

Art Istra 49 33.750,00 kn  

Index 48 22.500,00 kn   

Zapadna strana 47 84.000,00 kn  

 
 
 

II. 
 
Sredstva iz točke I. ove Odluke doznačiti će se nakladnicima elektroničkih medija temeljem 
ugovora o financiranju programskih sadržaja elektroničkih medija kojima će se regulirati 
međusobna prava i obveze korisnika financijskih sredstava i Županije. 
 

III. 
 
Nakladnik/Prijavitelj koji je zadovoljio propisane (administrativne) uvjete Javnog poziva može 
podnijeti prigovor na ovu Odluku. 



 

Prigovor se podnosi županu Istarske županije u roku od 8 dana od dana objave ove Odluke. 
O prigovoru odlučuje župan Istarske županije. 
 

IV. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na mrežnim stranicama 
Istarske županije. 
 
 
 
 
KLASA: 008-01/22-02/05 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 15. travnja 2022. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
 

Dostaviti: 
1. Nakladnicima iz točke I. Odluke 
2. Kabinet župana Istarske županije 
3. Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2022-04-15T11:49:19+0200
	Istarska županija
	eUprava




